
UCHWAŁA NR 362/XLIV/2014
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 4 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konopiska na lata 2014-2024

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 
10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2013r. 
poz. 86 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr 314/XXXIX/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Konopiska na lata 2014-2024 wprowadza się nastepujące zmiany:

1) Załacznik nr 2 do uchwały „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2014-2024”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Objaśnienia zmian stanowią załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Stanisław Górniak

Id: 273990E4-A98D-49D5-814E-F61FBE879194. Podpisany Strona 1



Strona 1

kwoty w 
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 59 238 111,00 12 427 805,00 5 341 985,00 475 731,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.a 5 047 205,00 1 208 433,00 589 516,00 35 731,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 54 190 906,00 11 219 372,00 4 752 469,00 440 000,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami  
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,  
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 52 939 382,00 10 418 830,00 1 819 878,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 3 603 810,00 654 601,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00

Myśląc o przyszłości nie pozostawaj w  
tyle-DZIAŁAJ

1.1.1.1
GMINNY OŚRODEK 

POMOCY 
SPOŁECZNEJ

2012 2015 1 178 318,00 235 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRZYSTANEK E-KULTURA REGIONU  
CZĘSTOCHOWSKIEGO - celem jest   
informacja kulturalna pozwalająca na  
tworzenie pozytywnego wizerunku  
województwa śląskiego oraz zwiększenie  
możliwości dostępu do oferty kulturalnej  
regionu częstochowskiego

1.1.1.2 GCKiR - UG 2010 2014 2 362 492,00 372 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Uczenie się przez całe życie1.1.1.3 ZSP w Aleksandrii 2013 2015 63 000,00 47 000,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 49 335 572,00 9 764 229,00 1 807 278,00 0,00 0,00 0,00

Budowa infrastruktury informatycznej dla  
Subregionu Północnego E-region  
częstochowski

1.1.2.1 KONOPISKA 2010 2014 137 593,00 131 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.  
Sadowej wraz z przesyłem ścieków do  
ul. Spółdzielczej w gminie Konopiska  -  
Celem operac jest poprawa infrastruktury  
technicznej związanej z odprowadzaniem  
ścieków na terenie gminy Konopiska.

1.1.2.2
Urząd Gminy  
Konopiska

2012 2014 1 535 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 273990E4-A98D-49D5-814E-F61FBE879194. Podpisany Strona 2



Strona 2

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit 

zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 630 364,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 833 680,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 796 684,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 623 551,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 201,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 576,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 025,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 956 350,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 087,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,00

Id: 273990E4-A98D-49D5-814E-F61FBE879194. Podpisany Strona 3



Strona 3

Nazwa i celL.p.

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Budowa kanalizacji sanitarnej z  
przyłączami w ul. Szmaragdowej w  
miejscowości Konopiska

1.1.2.3
Urząd Gminy  
Konopiska

2014 2015 685 695,00 18 450,00 667 245,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku OSP w  
Wąsoszu w celu pełnienia funkcji  
społeczno-kulturalnych - Celem operacji  
jest poprawa istniejących warunków  
pełnienia funkcji społeczno-kulturalnych  
w budynku OSP w Wąsoszu. Stworzy  
mozliwość częstszej organizacji spotkań  
integracyjnych,  a tym samym wzrośnie  
liczba osób korzystających z budynku.  

1.1.2.4
Urząd Gminy  
Konopiska

2014 2015 500 000,00 350 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej  
na terenie gminy Konopiska

1.1.2.5
Urząd Gminy  
Konopiska

2009 2015 46 477 284,00 7 754 692,00 990 033,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami  
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione  
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 6 298 729,00 2 008 975,00 3 522 107,00 475 731,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 1 443 395,00 553 832,00 576 916,00 35 731,00 0,00 0,00

Świadczenie usługi odbierania odpadów  
komunalnych i zagospodarowania tych  
odpadów od właścicieli nieruchomości,  
na których zamieszkują mieszkańcy,  
powstałych na terenie 7 (siedmiu) Gmin  
w Województwie Śląskim - Celem jest   
wywiązanie z obowiązku ustawowego,  
zapewnienie odbioru odpadów od  
mieszkańców gminy

1.3.1.1
Urząd Gminy  
Konopiska

2013 2016 1 443 395,00 553 832,00 576 916,00 35 731,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 4 855 334,00 1 455 143,00 2 945 191,00 440 000,00 0,00 0,00

Id: 273990E4-A98D-49D5-814E-F61FBE879194. Podpisany Strona 4



Strona 4

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit 

zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 695,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 129 568,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 006 813,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 479,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 479,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 840 334,00

Id: 273990E4-A98D-49D5-814E-F61FBE879194. Podpisany Strona 5



Strona 5

Nazwa i celL.p.

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Budowa części bojowej (wozownia) OSP  
w Aleksandrii

1.3.2.1
Urząd Gminy  
Konopiska

2014 2015 1 000 000,00 550 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa instalacji kolektorów  
słonecznych do wspomagania  
przygotowania ciepłaj wody użytkowej w  
budynku gminnej hali sportowej i  
przedszkola gminnego w Konopiskach

1.3.2.2
Urząd Gminy  
Konopiska

2013 2014 304 687,00 289 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja istniejącego boiska  
sportowego przy ZSP w Aleksandrii ul.  
Gościnna 130 polegająca na wykonaniu  
instalacji nawadniajacej płytę boiska  
sportowego

1.3.2.3
Urząd Gminy  
Konopiska 2013 2014 61 456,00 61 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji technicznej w  
sprawie budowy drogi powiatowej  
łączącej węzeł autostrady A1 z terenami  
inwestycyjnymi Gminy Poczesna, Gminy  
Konopiska i Miasta Częstochowy

1.3.2.4
Urząd Gminy  
Konopiska

2013 2014 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Punkty Selektywnej Zbiórki Odpadów  
Komunalnych

1.3.2.5
Urząd Gminy  
Konopiska

2014 2016 1 200 000,00 130 000,00 830 000,00 240 000,00 0,00 0,00

Rekultywacja składowiska odpadów  
komunalnych

1.3.2.6
Urząd Gminy  
Konopiska

2013 2016 1 200 000,00 0,00 1 000 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku OSP w  
Konopiskach wraz z wymianą źródła  
ciepła

1.3.2.7
Urząd Gminy  
Konopiska

2014 2015 1 065 191,00 400 000,00 665 191,00 0,00 0,00 0,00

Id: 273990E4-A98D-49D5-814E-F61FBE879194. Podpisany Strona 6



Strona 6

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit 

zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 687,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 456,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 191,00

Id: 273990E4-A98D-49D5-814E-F61FBE879194. Podpisany Strona 7



 

Zał nr 3 do Wieloletniej        Zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy 

Prognozy Finansowej Gminy Konopiska na lata 2014-2024    nr 362/XLIV/2014 z dnia 04.06.2014 

Objaśnienia zmian  

do wykazu przedsięwzięć Gminy Konopiska na lata 2014-2024 

 

Niniejsze objaśnienia dotyczą okresu pomiędzy sesjami od 27.03.2014 do dnia dzisiejszego 

 

Załącznik nr 1 zmiany w Wykazie przedsięwzięć obejmuje następujące zmiany: 

Wydatki majątkowe: 

1.1.2 a) „Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Konopiska” – zwiększenie 

limitu wydatków i limitu zobowiązań o kwotę 289.849,00 zł. Jest to związane z koniecznością 

zawarcia umowy na roboty uzupełniające w zadaniu Uporządkowanie gospodarki ściekowej 

na terenie gminy Konopiska - Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Kopalnia, Aleksandria – 

wykonanie podbudowy oraz warstwy nawierzchni asfaltowych (powiązanie z uchwałą w 

sprawie zmian w budżecie gminy Konopiska na 2014r.) 

Id: 273990E4-A98D-49D5-814E-F61FBE879194. Podpisany Strona 8




